MyHHIHITAIBHOE DI0UKETHOE T0MKOJIbHOE 00pa3oBaTe/IbHOC YUPEKR/ICHHE
«/lercxnii cax Nel «Koemoe» ropoaa Esnatopun Peenyoinku Kpeiv

Yreepxaan
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HHCTPYKIHIT 110 OXpaHe TPy/ia, 1eHCTBYIOIHX B "h’lnu\lx _
odpazoBaTeabnoe yupesaenne «lerexnii canel«Kocmocen
ropoaa Esnaropun Pecnydimxu Kpbivy

Ne n/n

Lad

HanmeHOBAHHE HHCTPYKIHH

MHCTpyKIHS 110
MPOBEJACHHIO BBOIHOTO
HHCTPYKTaxa

MHcTpyKIMS 110 OKazaHuio
MepBOH MeIMITHHCKOH
[TOMOTITH

MucTpyKIms mo
IEKTPOOE30MacHOCTH

(Just
HEIIEKTPOTEXHHYECKOTO
nepcoHana, I rpymima mo 9b)

MHCTpyKIM 110 0XpanHe
Tpy/a 3aBeJIyIOUIero

MuCTpYKILIMS 110 OXpaHe
TPYJla JUIsl 3aBX034a

MHCTPYKIIMS 110 OXpaHe
TpyJa Ui cTapliero
BOCTIHTATEISI

MHCTpYKIIHS 110 OXpaHe
TPpYda UM BOCITHTATCH

MHCTPYKIHS T10 OXpaHe
TpyJa JUisl Tiejiarora
cuxosiora

OdozHaveHne
(HoOMmep
HHCTPYKLII)

1-01

HN-02

1-03

HMOT-01

MOT-02

HMOT-03

MOT-04

MOT-05

1 ,ﬂhtt"ﬂtfunumunhnue

Hara
YTBEPAIEH IS
HMHCTPY KL

01.10.2015r

01.10.2015r.

01.10.2015r.

01.10.2015r

01.10.2015r

01.10.2015r

01.10.2015r

01.10.2015r

I[l1aHoBBII
CPOK
NPOBEPKH

01.10.2020r

01.10.2020r

ﬂ] 10.2020r

01.10.2020r

01.10.2020r

01.10.2020r

101.10.2020r

01.10.2020r



10.

I1.

13.

15

16.

7

18.

19.

20.

21

22

MHCTpYKIIHA 10 0XpaHe
Tpy/aa sl
MY3.pYKOBOAUTEIIS

WUucTpykums 1mo oxpaHe
TpyJaa Jutst cTapliei
MEIHUIIHHCKOH CECTPEI

WHcTpyKiHs 1o oxpane
TPy JUIsl JIMETCECTPEI

HMHCTpYKIHS 110 OXpaHe
TPpYIa JUTH IMOMOIIIHHKA
BOCITHTATEH

UHCTpYKILHS 10 OXpaHe
Tpyjaa JuIsi TioBapa. med-
rmopapa

MucTpyKitis mo oxpaHe
TpyHa Ul Ki1aJ0BIIHKa

MucTpyKItMS 110 OXpaHe
TpyJaa sl 110/ ICO0HOT0
pado4ero

Mucrpykitis o oxpase
TPV,JIa JUIS KacTelsiHIIHN

HMucTpyKHs 110 oxpaHe
TpyJa /Uil MallHHHCTA 110
CTHPKE DEBbS M PEMOHTY
CIEIl. OIEHIb]

HHCTpYKLMS 110 OXpaHe
TPpY.Ja Juisl
IO POH3BOIHTEIIS

MuCTpYKIMs 110 OXpaHe
TpyJaa Juist paboyero 1o
KOMITIEKCHOMY
00CITYKUBAHHIO U PEMOHTY
3J1aHHH

MHCTPYKIMS 110 OXpaHe
TPYJla JUid CTOPOIKa

MucTpyKIHs 1Mo oxXpaHe
TpyAa s MHKEHepa-
YHEPreTHKA

MHCTpYKILHS 110 OXpaHe
TpYJa JUIsl IBOPHUKA

MOT-06

MOT-07

MOT-08

MOT-09

MOT-10

MOT-11

HOT-12

MOT-15

MOT-14

HOT-15

HOT-16

HOT-17

MOT-18

HMOT-19

01.

1 01.

0l.

01.

01.

01.

01.

01.

01

O1.

01

01.

01

01

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

01.10.2020r

01.

01.

01.
01.

Ol1.

O1.

01

01

01

O1.

01

01

01.

10.2020r |

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

.10.2020r

10.2020r

10.2020r

.10.2020r

10.2020r

10.2020r



24,

23,

26.

2

28.

29,

31.

et
b

MHCTpYKLIKS 110 OXpaHe
TpY1a Juist yOopHinKa
CITYIKEOHBIX MOMELIEHHIT

WHucTpykius o
OpraHHM3allii OXpaHbl
ACH3HHE H 3JI0POBLS JIETCH

MHCcTpyKIMg 1o oxpane
TpYAa JUTsl BOCITUTATEIICH BO
BpEMs TIPOTYIIOK, IKCKYPCHH

MHCTpYKILMS 10 OXpaHe
Tpyia rnpu padbore ¢
WIEKTPOUHCTPYMEHTOM,
PYYHBIMH JIEKTPHYECCKHMHA
MalIHHAMH, PYHHBIMH
ICKTPHUECKUMH
CBETH/IbHHKaAMH

MucTpyKius 1o oxpane
Tpyaa npu padore ¢ 11K

HMHCTpYKIIHS 110 OXpaHe
TPpyAa NpH 00CITYKHBAHUH
M PEMOHTE 30aHHH H
COOPYHEHHH

MHCTpYKIMS MO OXpaHe
ThyIda IpH 3KCINTYaTdllkH
KapodHOro mKada

HMHCeTpyKIHs Mo oXpaHe
Tpyaa npu padoTe ¢
INEKTPOMSICOPYOKOI

MHCcTpyKIHS 110 OXpaHe
Tpyaa npu pabote ¢
HEKTPOTIITHTOMH

MucTpyKIMst 110 oxpane
TpyJa MpH dKCnayaTanuH
XONOHOHITBEHOTIO
000pYIOBaAHNS

HMHuCcTpyKLMs 1o oxpasHe
Tpvaa npu padbore ¢
KapTogereuncTKOMN

WMucTpykuus mo oxpase
TPYAa IPH MBEITEE KYXOHHOH
NOCY B

MOT-20

MOT-21

MOT-22

MOT-23

HOT-24

HUOT-25

NOT-26

HMOT-28

HMOT-29

HOT-30

HMOT-32

HMOT-33

01

01

01

01.

01.

01.

O1.

01

01

01.

01.

01.

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.20157

10.2015r

10.2015r

10.2015r

0l

01

01.

01.

01.

01

01

01

01.

01.

01.

01

.10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

.10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

.10.2020r



LIPS |
A

40.

4].

44.

MucTpykims no oxpase
TPYJd [PH MBITBE CTOJIIOBOM
[MOCY /1B

MHCcTpyKIMs 1Mo oxXpaHe
Tpy/a npu pabote ¢
WEKTPHUYESCKHM YTIOTOM

MHCTPYKILHS 110 OXpaHe
TPY/JIa [pH IKCIIyaTaliu
CTHpaJIbHOH MalllHHEI

Uucrpyknus o oxpase
TPpYa NnpH CTHPKE Oelbs

MucTpykumst mo oxpane
TpYIa NMpH dKCIyatauun
MIBEHHON MAILTHHEI

MucTpykims nmo oxpase
Tpy.a 1mpu padotre ¢
EKTPOMSICOPYOKOH

MHCTpYKIHS 110 OXpaHe
TpyJa 1pu padore ¢
NEITIECOCOM

MucTpykimg rmo oxpane
Tpyia rnpu padore ¢
HICKTPOBOIOHATPEBATEIEM

Mucrpykums o oxpane
TpyJia MpH IKCTIYaTalMu
CTPEMSHOK, JIECTHHIL

Hucrpykums mo oxpane
TPYJA IPH MBITBE 110JIOB

MHCTpYKIIMS o 0XpaHe
TPpYJa MPH MBITBE OKOH

JaBeaywmuii CeKTOPOM COTIPOBOKICHIISE

OpPraHH3anM

fe30MmacHo CTH,

OXPAHBI TPY/Aa, KAAPOBOIl padoThl
MYHHIMITAJLHOI0 KAZCHHOTO YUPEHK/TICHIS

«llenTp obecnevuenns eI T ILHOCTH
MYHHITHITAJIBHBIX 00PA30OBATE/ILHBLIX OPIaAHH3AIIHITY

HOT-34

HOT-35

MOT-36

HMOT-37

MOT-38

MOT-39

HOT-40

HOT-41]

MOT-42

MOT-45

HOT-44

01

01

01

O1.

O1.

01.

01

01

01

01.

10.2015r

10.2015r

:10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

.10.2015r

10.2015r

10.2015r

10.2015r

01.

01

01

01

01.

O1.

01

01

01.

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

.10.2020r

10.2020r

10.2020r

10.2020r

E.C. lIIkamox
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